АДМИНИСТАРЦИЯ

городского поселения «Город Советская Гавань»

Советско-Гаванского района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.06.2017 № 710
Об ограничении движения автотранспорта 12 июня 2017 года

В целях организации транспортного обслуживания по перевозкам населения города Советская Гавань 12 июня 2017 года в день проведения акции «Молодежная миля»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Ограничить 12.06.2017 движение всех видов транспорта на участке:

1.1. По ул. Советская от центральных ворот ПКиО «Зеленый мыс» до центрального рынка по Площадь Победы, д.6 с 17-00 до 17-15.
1.2. По ул. Ленина от перекрестка ул. Пионерская - ул. Ленина до перекрестка ул. Первомайская - ул. Ленина с 17-15 до 17-30 часов.
2. Рекомендовать ОГИБДД ОМВД России по Советско-Гаванскому району (Аркашов А.В.) обеспечить контроль за выполнением пункта 1 настоящего постановления.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации по вопросам городского хозяйства Д.Э. Чайку.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

И.о Главы Администрации                                                               В.В.Чуришка